
Caffe Dell' Amico

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Musetti Andrea (06/1770) 0 0 4 8 4 10 4 9 4 8 4 7

Caramatti Luca (06/2451) 4 8 0 0 4 7 0 0 4 12 4 9

Dell'Amico Nicola (06/028) 4 9 4 10 4 1 4 5 4 2 2 2

Franzoni Matteo (06/1793) 4 6 4 5 0 0 2 5 2 2 4 9

Tonelli Davide (06/320) 0 0 0 0 4 9 2 4 2 2 2 3

Piccini Michele (06/1872) 0 0 4 6 0 0 2 1 0 0 0 0

Muse Michele  (06/3962) 1 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0

Musetti Franco (06/319) 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Musetti Andrea 06/1770 20 42 2,10

Caramatti Luca 06/2451 16 36 2,25

Dell'Amico Nicola 06/028 22 29 1,32

Franzoni Matteo 06/1793 16 27 1,69

Tonelli Davide 06/320 10 18 1,80

Piccini Michele 06/1872 6 7 1,17

Muse Michele 06/3962 3 3 1,00

Musetti Franco 06/319 3 1 0,33

Gianni B

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Giuliani Luca (06/1730) 4 12 4 7 4 8 4 10 4 10 4 8

Genovesi Andrea (06/1728) 4 4 4 2 4 9 4 4 4 3 4 8

Carnicelli Andrea (06/2052) 4 3 4 1 4 5 4 3 4 6 4 3

Soggia Massimiliano (06/1726) 4 5 4 1 4 4 4 4 4 3 4 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giuliani Luca 06/1730 24 55 2,29

Genovesi Andrea 06/1728 24 30 1,25

Carnicelli Andrea 06/2052 24 21 0,88

Soggia Massimiliano 06/1726 24 17 0,71

Sporting Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Baccioli Simone (06/1255) 2 4 4 10 4 3 4 3 4 6 4 2

Felici Emanuele (06/3808) 2 4 2 4 4 3 4 6 2 5 0 0

Gabrielli Luca (06/1133) 2 6 0 0 2 5 2 0 4 8 2 1

Mignani Silvia (06/932) 2 3 2 5 2 5 2 2 0 0 2 3

Tanzini Paolo (04/232) 2 0 2 3 0 0 2 2 4 7 4 6

Calantoni Davide (06/008) 2 4 2 6 0 0 0 0 0 0 2 4

Vannucchi Simone (04/233) 2 4 2 3 2 5 0 0 0 0 0 0

Morelli Marco (06/933) 2 2 2 6 2 0 2 2 2 0 2 2

Pieri Giulia (04/277) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Baccioli Simone 06/1255 22 28 1,27

Felici Emanuele 06/3808 14 22 1,57

Gabrielli Luca 06/1133 12 20 1,67

Mignani Silvia 06/932 10 18 1,80

Tanzini Paolo 04/232 14 18 1,29

Calantoni Davide 06/008 6 14 2,33

Vannucchi Simone 04/233 6 12 2,00

Morelli Marco 06/933 12 12 1,00

Pieri Giulia 04/277 0 0 0,00

Alter Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Bertieri Samir (06/1808) 2 4 4 8 4 8 2 5 4 8 2 6

Lori Moris (04/399) 4 5 0 0 4 6 4 10 4 5 2 2

Dell'Amico Diego (06/3958) 2 0 4 4 4 5 4 8 4 5 4 5

Liquori Raffaele (06/1809) 2 1 4 0 0 0 4 7 4 4 4 8

Mazzoni Matteo (06/007) 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 4 8

Bertolini Stefano (06/759) 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Profili Leonardo (04/540) 2 0 0 0 1 1 2 3 0 0 0 0

Bordigoni Roberta (06/937) 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0

Perra Andrea (04/513) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Profili Edoardo (06/3693) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bertieri Samir 06/1808 18 39 2,17

Lori Moris 04/399 18 28 1,56

Dell'Amico Diego 06/3958 22 27 1,23

Liquori Raffaele 06/1809 18 20 1,11

Mazzoni Matteo 06/007 8 15 1,88

Bertolini Stefano 06/759 4 11 2,75

Profili Leonardo 04/540 5 4 0,80

Bordigoni Roberta 06/937 3 2 0,67

Perra Andrea 04/513 0 0 0,00

Profili Edoardo 06/3693 0 0 0,00


